
R22/14

1/38

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJ E

V Ý P I S   U S N E S E N Í
z 22. zasedání dne 18.11.2014

1 Plnění usnesení RZK a ZZK

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0884/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle přílohy 
č. 1020-14-P02;

s t a n o v u j e

nový termín plnění usnesení č. 0117/R04/14 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá odvod 

prostředků do rozpočtu zřizovatele z investičního fondu příspěvkové organizace Střední 

průmyslová škola strojnická Vsetín, IČ 00843407, ve výši 1.146.000 Kč.“ - na termín plnění 

15.12.2014.

2 Záštity a dotace

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0885/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í

záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad:

1) Vánočním koncertem dětem pořádaným spolkem KORUNKA LUHAČOVICE, IČ 

22875930, v roce 2014;

2) Vánočním koncertem pořádaným NÁRODOPISNÝM SOUBOREM "ZÁVRŠAN", IČ 

26668025, v roce 2014;

3) sportovní akcí "Mikulášský turnaj ve stolním tenisu" pořádanou TJ Nedašov, IČ 

18559964, v roce 2014;

4) Vánočním turnajem ve stolním tenisu pořádaným TJ Štítná nad Vláří, IČ 13690353, v 

roce 2014;

5) vydáním Katalogu plemenných hřebců Hřebčína Napajedla pro rok 2015 společností 

SYGNUM, s. r. o., IČ 26889641, v roce 2014;

s c h v a l u j e

poskytnutí neinvestiční účelové dotace:

1) ve výši 40.000 Kč spolku KORUNKA LUHAČOVICE, IČ 22875930, na pořádání 

Vánočního koncertu dětem v roce 2014 v Luhačovicích, s termínem vyúčtování do 

09.01.2015;

2) ve výši 15.000 Kč NÁRODOPISNÉMU SOUBORU "ZÁVRŠAN", IČ 26668025, na 

pořádání Vánočního koncertu v roce 2014 v Nedašově, s termínem vyúčtování do 

30.01.2015;

3) ve výši 15.000 Kč Klubu přátel Základní umělecké školy v Uherském Brodě, IČ 

70835942, na vydání vánočního CD Orchestru Stanislava Sládka v roce 2014, s termínem 

vyúčtování do 09.01.2015;

4) ve výši 10.000 Kč TJ Nedašov, IČ 18559964, na pořádání sportovní akce "Mikulášský 

turnaj ve stolním tenisu" v roce 2014, s termínem vyúčtování do 16.01.2015;



R22/14

2/38

5) ve výši 10.000 Kč TJ Štítná nad Vláří, IČ 13690353, na pořádání Vánočního turnaje ve 

stolním tenisu ve Štítné nad Vláří v roce 2014, s termínem vyúčtování do 30.01.2015;

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit neinvestiční účelovou dotaci ve výši 50.000 Kč 

společnosti SYGNUM, s. r. o., IČ 26889641, na vydání Katalogu plemenných hřebců 

Hřebčína Napajedla pro rok 2015, s termínem vyúčtování do 30.01.2015.

3 Dotace Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně - podpora podnikání studentů v roce 2014

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0886/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 

200.000 Kč Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, na podporu zahájení podnikání 

absolventů Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně formou realizace kurzu „Základy podnikání“ v 

zimním semestru 2014/2015.

4 Dotační smlouvy pro rok 2015 v režimu závazku veřejné služby

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0887/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje  schválit uzavření:

1. smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon mezi Zlínským 

krajem a společností Technologické inovační centrum s. r. o., IČ 26963574, dle přílohy č. 

0990-14-P03;

2. dodatku č. 2 ke smlouvě o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon 

mezi Zlínským krajem a Centrálou cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 

27744485, dle přílohy č. 0990-14-P04;

3. smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje mezi 

Zlínským krajem a Centrálou cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, dle 

přílohy č. 0990-14-P06;

4. dodatku č. 2 ke smlouvě o závazku veřejné služby a  vyrovnávací platbě za jeho výkon 

mezi Zlínským krajem a Energetickou agenturou Zlínského kraje, o. p. s., IČ 27688313, dle 

přílohy č. 0990-14-P07;

5. smlouvy o poskytnutí vyrovnávací platby za výkon závazku veřejné služby mezi Zlínským 

krajem a Energetickou agenturou Zlínského kraje, o. p. s., IČ 27688313, dle přílohy č. 0990-

14-P09.



R22/14

3/38

5 Plán rozvoje 2015

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0888/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Plán rozvoje 2015, dle přílohy č. 0992-14-P01.

6 Sociální služby - smluvní vztahy

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0889/R22/14 r u š í

usnesení Rady zlínského kraje ze dne 02.12.2013, č. 1018/R23/13, část schvaluje, bod 7, 

kterým Rada Zlínského kraje schválila uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného 

elektrického zařízení k distribuční soustavě se společností ČEZ Distribuce a. s., Teplická 

874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín, IČ 24729035, na akci: "Domov pro seniory 

Seniorpark Valašské Meziříčí - I. etapa", dle přílohy č. 1161-13-P09,

s c h v a l u j e

1. uzavření smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní 

souvisejících mezi Zlínským krajem a společností RWE GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96, 401 

17 Ústí nad Labem, IČ 27295567, na akci "Domov pro seniory Jasenka, Vsetín", dle příloh 

č. 0997-14-P02 až č. 0997-14-P03;

2. uzavření nové budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 

soustavě se společností ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02 

Děčín, IČ 24729035, na akci: "Domov pro seniory Seniorpark Valašské Meziříčí - I. etapa", 

dle přílohy č. 0997-14-P06;

3. podání žádosti o zřízení kanalizační přípojky na Vodovody a kanalizace Kroměříž, a. s., 

Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž, IČ 494 51 871 na akci „Zdravotnická záchranná 

služba Zlínského kraje – výjezdová základna Morkovice – Slížany“, dle přílohy č. 0997-14-

P07;

4. podání žádosti o zřízení vodovodní přípojky na Vodovody a kanalizace Kroměříž, a. s., 

Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž, IČ 494 51 871 na akci „Zdravotnická záchranná 

služba Zlínského kraje – výjezdová základna Morkovice – Slížany“, dle přílohy č. 0997-14-

P08; 

5. uzavření smlouvy o provedení vodovodní přípojky mezi Zlínským krajem a společností 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a. s., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž, IČ 494 51 

871 na akci „Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje – výjezdová základna 

Morkovice – Slížany“, dle přílohy č. 0997-14-P09.

7 Školství - investiční záměry

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0890/R22/14 s c h v a l u j e

1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 1055/3/150/400/10/14 na 

akci "SPŠ stavební Valašské Meziříčí - zateplení obvodového pláště tělocvičny v areálu 

Máchova 628" - Zelená úsporám, dle přílohy č. 0998-14-P02;



R22/14

4/38

2. dodatky investičních záměrů akcí reprodukce majetku Zlínského kraje:

a) dodatek č. 3 investičního záměru č. 882/3/150/334/05/12-03/11/14 na akci "SŠ COPT 

Kroměříž - modernizace technologického vybavení" - ROP, dle přílohy č. 0998-14-P03;

b) dodatek č. 1 investičního záměru č. 1007/3/150/382/01/14-01/11/14 na akci "SPŠ 

strojnická Vsetín – stavební úpravy kotelen", dle přílohy č. 0998-14-P04;

3. změny plánu tvorby a použití investičních fondů na rok 2014:

a) změnu č. 3 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2014 příspěvkové organizace 

SŠ COPT Kroměříž, IČ 00568945, dle přílohy č. 0998-14-P05,

b) změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2014 příspěvkové organizace 

Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, IČ 00843407, dle přílohy č. 0998-14-P06;

4. změnu č. 1 Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace příspěvkové organizaci Střední 

průmyslová škola strojnická Vsetín, IČ 00843407, na realizaci akce "Střední průmyslová 

škola strojnická Vsetín – stavební úpravy kotelen", dle přílohy č. 0998-14-P07, za podmínky 

schválení snížení investiční dotace Zastupitelstvem Zlínského kraje;

5. rozpočtové opatření č. RZK/0192/2014, dle přílohy č. 0998-14-P08;

6. rozpočtové opatření č. RZK/0185/2014, dle přílohy č. 0998-14-P09;

p o v ě ř u j e

příspěvkovou organizaci SPŠ stavební Valašské Meziříčí, IČ 00843491, výkonem funkce 

investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a závěrečným 

vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje "SPŠ stavební Valašské Meziříčí -

zateplení obvodového pláště tělocvičny v areálu Máchova 628";

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit snížení investiční dotace o 8.000.000 Kč na 

2.000.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, IČ 

00843407, na realizaci akce „Střední průmyslová škola strojnická Vsetín – stavební úpravy 

kotelen".

8 Příspěvkové organizace ZK - Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace a Smlouvy o 
poskytnutí návratné finanční výpomoci 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0891/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit:

1. poskytnutí investiční dotace v roce 2015:

a) ve výši 1.752.000 Kč příspěvkové organizaci Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 

škola zdravotnická Zlín, IČ 00226319, na realizaci akce "SZŠ a VOŠZ Zlín - realizace úspor 

energií - domov mládeže", dle přílohy č. 0995-14-P01;

b) ve výši 37.732.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola polytechnická –

Centrum odborné přípravy Zlín, IČ 14450500, na realizaci akce "SPŠ polytechnická - COP 

Zlín – Realizace úspor energie", dle přílohy č. 0995-14-P03;

c) ve výši 450.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola stavební Valašské 

Meziříčí, IČ 00843491, na realizaci akce "SPŠ stavební Valašské Meziříčí - zateplení 

obvodového pláště tělocvičny v areálu Máchova 628", dle přílohy č. 0995-14-P05;



R22/14

5/38

d) ve výši 5.461.000 Kč příspěvkové organizaci Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská 

Valašské Meziříčí, p. o., IČ 00845060, na realizaci akce "SUPŠ sklářská Valašské Meziříčí -

přístavba odborných učeben a stavební úpravy budovy č. p. 603", dle přílohy č. 0995-14-

P09;

e) ve výši 498.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola-Centrum odborné přípravy 

technické Kroměříž, p. o., IČ 00568945, na realizaci akce "SŠ-COPT Kroměříž -

Modernizace technologického vybavení", dle přílohy č. 0995-14-P11;

2. uzavření smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci na rok 2015:

a) ve výši 4.445.000 Kč příspěvkové organizaci Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 

škola zdravotnická Zlín, IČ 00226319, na realizaci akce "SZŠ a VOŠZ Zlín - realizace úspor 

energie - domov mládeže", dle přílohy č. 0995-14-P02;

b) ve výši 39.012.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola polytechnická –

Centrum odborné přípravy Zlín, IČ 14450500, na realizaci akce "SPŠ polytechnická - COP 

Zlín – Realizace úspor energie", dle přílohy č. 0995-14-P04;

c) ve výši 1.853.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola stavební Valašské 

Meziříčí, IČ 00843491, na realizaci akce "SPŠ stavební Valašské Meziříčí - zateplení 

obvodového pláště tělocvičny v areálu Máchova 628", dle přílohy č. 0995-14-P06;

d) ve výši 4.052.000 Kč příspěvkové organizaci Střední odborná škola Josefa Sousedíka 

Vsetín, IČ 13643878, na realizaci akce "SOŠ J. Sousedíka Vsetín – Modernizace vybavení 

centra odborného vzdělávání", dle přílohy č. 0995-14-P07;

e) ve výši 4.272.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola a Obchodní 

akademie Uherský Brod, IČ 14450437, na realizaci akce "SPŠ a OA Uherský Brod –

Modernizace centra odborného vzdělávání", dle přílohy č. 0995-14-P08;

f) ve výši 6.974.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední uměleckoprůmyslová škola 

sklářská Valašské Meziříčí, IČ 00845060, na realizaci akce "SUPŠ sklářská Valašské 

Meziříčí - přístavba odborných učeben a stavební úpravy budovy č. p. 603", dle přílohy č. 

0995-14-P10;

g) ve výši 5.561.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední škola-Centrum odborné přípravy 

technické Kroměříž, IČ 00568945, na realizaci akce "SŠ-COPT Kroměříž - Modernizace 

technologického vybavení", dle přílohy č. 0995-14-P12;

h) ve výši 13.085.000 Kč s příspěvkovou organizací Integrovaná střední škola-Centrum 

odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ 

00851574, na akci "ISŠ-COP Valašské Meziříčí - Inovace technologií praxe", dle přílohy č. 

0995-14-P13;

i) ve výši 4.732.000 Kč s příspěvkovou organizací Gymnázium Jana Pivečky a Střední 

Odborná Škola Slavičín, IČ 46276327, na realizaci akce "Gymnázium J. Pivečky a SOŠ 

Slavičín - Revitalizace centra pro odborné vzdělávání", dle přílohy č. 0995-14-P14;

3. snížení investiční dotace:

a) o 501.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola-Centrum odborné přípravy technické 

Kroměříž, IČ 00568945, na realizaci akce "SŠ-COPT Kroměříž - Modernizace 

technologického vybavení", dle přílohy č. 0995-14-P15;

4. uzavření dodatku č. 1 smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci, kterým se 

snižuje poskytnutá návratná finanční výpomoc z rozpočtu Zlínského kraje:

a) na výši 4.095.000 Kč, a to s příspěvkovou organizací Střední uměleckoprůmyslová škola 

sklářská Valašské Meziříčí, IČ 00845060, na realizaci akce "SUPŠ sklářská Valašské 

Meziříčí - přístavba odborných učeben a stavební úpravy budovy č. p. 603", dle přílohy č. 

0995-14-P16;

b) na výši 3.171.000 Kč, a to s příspěvkovou organizací Integrovaná střední škola-Centrum 

odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ 

00851574, na akci "ISŠ-COP Valašské Meziříčí - Inovace technologií praxe", dle přílohy č. 

0995-14-P17.



R22/14

6/38

9 Zdravotnictví - KM nemocnice - Rekonstrukce budovy H - investiční záměr

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0892/R22/14 s c h v a l u j e

investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 1053/3/170/177/10/14 na akci 

"Kroměřížská nemocnice a. s. - Rekonstrukce budovy H pro zdravotnické zařízení", dle 

přílohy č. 1001-14-P02;

10 Příspěvkové organizace - vzdání se pracovního místa ředitele

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0893/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í

vzdání se pracovního místa ředitele Plavecké školy Zlín, IČ 49156845, Mgr. Vladimíra 

Vágnera, ke dni 07.11.2014, dle přílohy č. 0994-14-P01.

11 Příspěvkové organizace - cílové a mimořádné odměny ředitelů

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0894/R22/14 s t a n o v u j e

cílové a mimořádné odměny pro ředitele příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským 

krajem:

a) v oblasti dopravy ve výši uvedené v přílohách č. 0993-14-P01 a č. 0993-14-P02;

c) v oblasti zdravotnictví uvedené v přílohách č. 0993-14-P03 a č. 0993-14-P04;

d) v oblasti školství ve výši uvedené v přílohách č. 0993-14-P05 a č. 0993-14-P06;

e) v oblasti sociálních služeb ve výši uvedené v přílohách č. 0993-14-P07 a č. 0993-14-P08.

12 Volba přísedících Krajského soudu v Brně

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0895/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje zvolit do funkce přísedících Krajského soudu v Brně na dobu 
čtyř let tyto osoby:

1. JUDr. Stanislava Mikulcová, bytem Těšovská 290, 687 34 Uherský Brod;
2. Věra Šmídová, bytem Družstevní 1561, 688 01 Uherský Brod.



R22/14

7/38

13 Úprava č. 1 rozpočtového výhledu Zlínského kraje na roky 2015 - 2017

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0896/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Úpravu č. 1 rozpočtového výhledu Zlínského kraje na 

roky 2015-2017, dle přílohy č. 0967-14-P01.

14 Majetkoprávní úkony

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0897/R22/14 s c h v a l u j e

1. zřízení služebnosti pro oprávněného RWE GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940, PSČ 

401 17 Ústí nad Labem, IČ 27295567, spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět:

- zřízení a provozování plynárenského zařízení v pozemcích p. č. 6461/1, p. č. 6469/4, p. č. 

6469/5, vše ostatní plocha, v k. ú. Uherský Brod, v rozsahu stanoveném zpracovaným 

geometrickým plánem č. 4665-241/2013,

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a 

údržbou plynárenského zařízení, 

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 23.600 Kč + DPH;

2. zřízení služebnosti pro oprávněného město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, PSČ 

757 01 Valašské Meziříčí, IČ 00304387, spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět:

- vybudování a provozování dešťové kanalizace v rámci stavby "Bezbariérový chodník 

Bynina" na pozemcích p. č. 699/1, p. č. 699/5, vše ostatní plocha/silnice, v k. ú. Bynina a na 

pozemku p. č. 1015/1, ostatní plocha, v k. ú. Krásno nad Bečvou, v rozsahu stanoveném 

zpracovaným geometrickým plánem č. 515-19/2014, č. 523-28/2014, č. 524-29/2014 pro k. 

ú. Bynina, a č. 2627-18/2014 pro k. ú. Krásno nad Bečvou,

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s údržbou a opravami dešťové 

kanalizace,

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 200 Kč/bm, minimálně však ve 

výši 72.400 Kč + DPH;

3. bezúplatné zřízení služebnosti pro oprávněného město Valašské Meziříčí, se sídlem 

Náměstí 7, PSČ 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 00304387, spočívající v povinnosti Zlínského 

kraje strpět:

- vybudování a umístění chodníku v rámci stavby "Bezpečné přechody na silnicích I. třídy ve 

Valašském Meziříčí - přechod č. 1" na pozemcích p. č. 1013/99, p. č. 1015/1, vše ostatní 

plocha/silnice, v k. ú. Krásno nad Bečvou, v rozsahu stanoveném zpracovaným 

geometrickým plánem č. 2631-72412/2014,

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s údržbou a opravami chodníku,

na dobu existence stavby;

4. uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovité věci, a to pozemku p.č.st. 2028, jehož 

součástí je stavba bez čp/če, zapsané v katastru nemovitostí vedeném příslušným 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568 pro obec a k. ú. Uherské 

Hradiště, panu Zdeňku Sonntagovi, Buchlovská 19, Velehrad, PSČ 687 06, IČ 46176080, na 

dobu určitou od 01.01.2015 do 31.12.2016 za roční nájemné ve výši 72.600 Kč, za 

podmínek stanovených smlouvou;



R22/14

8/38

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje:

I. schválit

1. bezúplatné zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti obce 

Velehrad, se sídlem Hradišťská 231, 687 06 Velehrad, IČ 00291536, strpět:

- vybudování a umístění komunikace v rámci stavby "Vybudování přístupové komunikace a 

parkovacích stání k turistickým cílům v DZP Velehrad" na pozemku p. č. 39, ostatní 

plocha/ostatní komunikace, v k. ú. Velehrad, v rozsahu stanoveném zpracovaným 

geometrickým plánem č. 666-127/2014,

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a 

údržbou této komunikace, 

na dobu existence stavby;

2. bezúplatné zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti 

Arcibiskupství olomouckého, se sídlem Wurmova 562/9, PSČ 779 00 Olomouc, IČ 

00445151, strpět:

- vybudování a umístění komunikace a parkoviště vč. jejích součástí, zejména kabelu 

veřejného osvětlení, sloupů veřejného osvětlení, dešťové kanalizace a kanalizačních vpustí, 

vše v rámci stavby "Vybudování přístupové komunikace a parkovacích stání k turistickým 

cílům v DZP Velehrad" na pozemku p. č. 22, zahrada, v k. ú. Velehrad, v rozsahu 

stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 666-127/2014,

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a 

údržbou této komunikace a parkoviště vč. jejích součástí, 

na dobu existence stavby;

3. zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti Povodí Moravy, 

s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, Brno-Veveří, IČ 70890013, strpět:

- vybudování a umístění komunikace včetně mostu v rámci stavby "Vybudování přístupové 

komunikace a parkovacích stání k turistickým cílům v DZP Velehrad" na pozemcích p. č. 

36/1, vodní plocha, p. č. 37 ostatní plocha, p. č. 38/1 ostatní plocha, vše zapsané na LV č. 

640 v k. ú. Velehrad, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 666-

127/2014,

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a 

údržbou této komunikace včetně mostu, 

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 6.174 Kč + DPH;

4. bezúplatné zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti 

městem Vizovice, se sídlem Masarykovo náměstí 1007, PSČ 763 12 Vizovice, IČ 00284653, 

strpět:

- umístění a provozování vodovodní přípojky v pozemcích p. č. 4420/3, trvalý travní porost, 

p. č. 4420/1, ostatní plocha, p. č. 4420/4, ostatní plocha, vše v k. ú. Vizovice, v rozsahu 

stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 3021-43/2014,

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a 

údržbou vodovodní přípojky, 

na dobu existence stavby;

5. zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti Správa železniční 

dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 Praha 1, Nové 

Město, IČ 70994234, strpět:

- umístění stavby silničního mostu ev. č. 495-045 v rámci stavby "Silnice II/495:Bylnice, most 

ev. č. 495-045 - křižovatka se silnicí I/57" na pozemku p. č. 1365, v k. ú. Bylnice, v rozsahu 

stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 1116-277/2011, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a 

údržbou silničního mostu ev. č. 495-045,

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 12.000 Kč včetně DPH;



R22/14

9/38

6. zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti Michoňka 

Otakara a Slivoníkové Hany, oba bytem Komárno 24, PSČ 768 71 Rajnochovice, strpět:

- umístění stavby tělesa silnice č. III/01864 na pozemku p. č. 780/93, ostatní plocha/silnice, 

v k. ú. Komárno, v rozsahu trvalého záboru celého pozemku,

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a 

údržbou této silnice, 

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 25 Kč;

II. vzít na vědomí:

1. rozhodnutí Městského úřadu Vsetín - odboru územního plánování, stavebního řádu a 

dopravy vydané dne 08.09.2014, č.j. MUVS-S 6688/2014/OÚPSŘ-280.16.2/Li-14, které 

nabylo právní moci dne 11.10.2014, dle přílohy č. 0962-14-P02;

2. rozhodnutí Městského úřadu Vsetín - odboru územního plánování, stavebního řádu a 

dopravy vydané dne 10.09.2014, č.j. MUVS-S 4119/2014/OÚPSŘ-280/16.2-Li-19, které 

nabylo právní moci dne 15.10.2014, dle přílohy č. 0962-14-P03;

3. vyřazení nemovitého majetku ve vlastnictví kraje na základě potvrzení o neexistenci 

stavby vydaného dne 19.09.2014 Městským úřadem Slavičín, stavebním úřadem, jedná se 

o:

- stavbu studny, která je součástí pozemku p. č. 1163/1, zapsaného v katastru nemovitostí 

příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1743 pro 

obec Slavičín a k. ú. Divnice;

4. vyřazení nemovitého majetku ve vlastnictví kraje na základě potvrzení o neexistenci 

stavby vydaného dne 16.10.2014 Městským úřadem Slavičín, stavebním úřadem, jedná se 

o:

- objekt bez č.p./č.e., který je součástí pozemku p. č. st. 161, zastavěná plocha a nádvoří, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 1743 pro obec Slavičín a k. ú. Divnice;

III. předat nemovité věci (zřízené služebnosti):

- uvedené v části I. v bodě 1.-3. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 

Sociálním službám Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, PSČ 686 06 Uherské Hradiště, IČ 

00092096; a to ke dni nabytí do vlastnictví Zlínského kraje;

- uvedené v části I. v bodě 5. tohoto rozhodnutí k hospodaření příspěvkové organizaci 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, K majáku 5001, PSČ 761 23 Zlín, IČ 70934860; a to ke dni 

nabytí do vlastnictví Zlínského kraje;

- nabyté na základě rozhodnutí Městského úřadu Vsetín - odboru územního plánování, 

stavebního řádu a dopravy vydané dne 08.09.2014, č.j. MUVS-S 6688/2014/OÚPSŘ-

280.16.2/Li-14, které nabylo právní moci dne 11.10.2014, dle přílohy č. 0962-P02, k 

hospodaření příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, K majáku 5001, PSČ 

761 23 Zlín, IČ 70934860;

- nabyté na základě rozhodnutí Městského úřadu Vsetín - odboru územního plánování, 

stavebního řádu a dopravy vydané dne 10.09.2014, č.j. MUVS-S 4119/2014/OÚPSŘ-

280/16.2-Li-19, které nabylo právní moci dne 15.10.2014, dle přílohy č. 0962-14-P03, k 

hospodaření příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, K majáku 5001, PSČ 

761 23 Zlín, IČ 70934860;

s o u h l a s í

s vyřazením neupotřebitelné části souboru movitého majetku ve vlastnictví Zlínského kraje 

svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Dětské centrum Zlín, IČ 00839281, a to 2 

ks počítačů v konfiguraci Intel Celeron 2,4GHz, RAM 512MB, HDD80GB, inv. č. 

5402400086, rok pořízení 2004, pořizovací cena 52.755 Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou 

fyzické likvidace.



R22/14

10/38

15 Nabytí nemovitých věcí do vlastnictví Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0898/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje:

I. schválit:

nabytí nemovitých věcí do vlastnictví Zlínského kraje, a to včetně veškerých jejich součástí a 

příslušenství:

A. bezúplatným převodem pozemků:

1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 

Štítná nad Vláří-Popov a k. ú. Štítná nad Vláří:

- p. č. 5295/2, ostatní plocha,

- p. č. 5295/9, ostatní plocha,

- p. č. 5295/11, ostatní plocha,

- p. č. 5305/12, ostatní plocha,

- p. č. 5305/13, ostatní plocha,

- p. č. 5305/80, ostatní plocha,

- p. č. 5308/3, ostatní plocha,

- p. č. 5308/10, ostatní plocha,

- p. č. 5334/3, ostatní plocha,

- p. č. 671/10, ostatní plocha,

- p. č. 671/11, ostatní plocha,

- p. č. 5295/1, ostatní plocha,

- p. č. 5295/16, ostatní plocha,

- p. č. 5295/17, ostatní plocha,

- p. č. 5295/18, ostatní plocha,

- p. č. 5295/21, ostatní plocha,

- p. č. 5295/22, ostatní plocha,

- p. č. 5295/25, ostatní plocha,

- p. č. 5295/26, ostatní plocha,

- p. č. 5295/27, ostatní plocha,

- p. č. 5295/31, ostatní plocha,

- p. č. 5295/33, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 10001 od obce Štítná nad Vláří-Popov, Štítná nad Vláří-Popov 72, 763 

33 Štítná nad Vláří, IČ00284556;

2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 

a k. ú. Velký Ořechov:

- p. č. 1505/3, ostatní plocha,

- p. č. 1505/13, ostatní plocha,

- p. č. 1505/14, ostatní plocha,

- p. č. 1505/27, ostatní plocha,

- p. č. 1520/50, ostatní plocha,

- p. č. 1520/57, ostatní plocha,

- p. č. 1520/75, ostatní plocha,

- p. č. 1520/79, ostatní plocha,

- p. č. 1520/80, ostatní plocha,

- p. č. 1520/83, ostatní plocha,

- p. č. 1520/89, ostatní plocha,

- p. č. 1520/126, ostatní plocha,

- p. č. 1520/127, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 10001 od obce Velký Ořechov, Velký Ořechov 19, 763 07 Velký 

Ořechov, IČ 00284637;



R22/14

11/38

3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 

Zlín a k. ú. Lužkovice:

- p. č. 512/2, ostatní plocha,

- p. č. 530/4, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 10001 od statutárního města Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 

00283924;

4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 

Zlín a k. ú. Velíková:

- p. č. 191/15, ostatní plocha,

- p. č. 191/16, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 1 od statutárního města Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 

00283924;

5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 

Zlín a k. ú. Zlín:

- p. č. 3504/14, ostatní plocha,

- p. č. 3539/22, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 10001 od statutárního města Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 

00283924;

6. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro 

obec a k. ú. Ostrata:

- p. č. 576/4, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

7. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 851-110/2014, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 

pro obec a k. ú. Žlutava:

- p. č. 1506/48, ostatní plocha o výměře 14 m2,

od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 

Praha 2, IČ 69797111;

8. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1470-21/2013, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 

pro obec a k. ú. Bojkovice:

- p. č. 5430/2, vodní plocha, o výměře 31 m2,

od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 

Praha 2, IČ 69797111;

9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 

Medlovice a k. ú. Medlovice u Uherského Hradiště:

- p. č. 1447/2, ostatní plocha,

- p. č. 1447/5, ostatní plocha,

- p. č. 1447/11, ostatní plocha,

- p. č. 1447/12, ostatní plocha,

- p. č. 1448/2, ostatní plocha,

- p. č. 1448/47, ostatní plocha,

- p. č. 1448/78, ostatní plocha,

- p. č. 1448/99, ostatní plocha,

- p. č. 1448/101, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 1 od obce Medlovice, Medlovice 140, 687 41 Medlovice, IČ 00362174;

10. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 4809-224/2014, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro 

obec a k. ú. Uherský Brod:



R22/14

12/38

- p. č. 7716/3, ostatní plocha, o výměře 332 m2,

- p. č. 7717/2, ostatní plocha, o výměře 17 m2,

od města Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, IČ 00291463;

11. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 2234-252/2014, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 

pro obec a k. ú. Uherské Hradiště:

- p. č. st. 2877, zastavěná plocha, o výměře 2 m2,

od města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 00291471;

12. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 2233-30/2014, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 

pro obec a k. ú. Uherské Hradiště:

- p. č. 45/2, ostatní plocha, o výměře 111 m2,

- p. č. 653/99, ostatní plocha, o výměře 16 m2,

- p. č. 653/100, ostatní plocha, o výměře 3 m2,

- p. č. 1653, ostatní plocha, o výměře 9 m2,

od města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 00291471;

13. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Huslenky:

- p. č. 15724/1, ostatní plocha,

- p. č. 15729, ostatní plocha,  

zapsaných na LV č. 10001 od obce Huslenky, Huslenky 494, 756 02 Huslenky, IČ 

00303828;

14. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Litenčice:

- p. č. 2141/29, ostatní plocha,

- p. č. 2141/10, ostatní plocha,  

- p. č. 2141/50, ostatní plocha,

- p. č. 2141/11, ostatní plocha,  

- p. č. 2479/93, ostatní plocha,

- p. č. 2479/110, ostatní plocha,  

- p. č. 2479/111, ostatní plocha,

- p. č. 2479/39, ostatní plocha,  

- p. č. 2479/112, ostatní plocha,

- p. č. 2479/115, ostatní plocha,  

- p. č. 2479/119, ostatní plocha,  

- p. č. 2479/123, ostatní plocha,

- p. č. 2479/120, ostatní plocha,  

zapsaných na LV č. 10001 od městyse Litenčice, Litenčice 97, 768 13 Litenčice, IČ 

00287431;

15. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velké Karlovice:

- p. č. 8258/32, ostatní plocha,

- p. č. 5039/2, ostatní plocha,  

- p. č. 8268/1, ostatní plocha,

- p. č. 8268/2, ostatní plocha,  

- p. č. 8364/85, ostatní plocha,

- p. č. 8258/1, ostatní plocha,  

- p. č. 8258/75, ostatní plocha,

- p. č. 8258/81, ostatní plocha,  

- p. č. 8076/106, ostatní plocha,

- p. č. 8076/46, ostatní plocha,  

- p. č. 8076/48, ostatní plocha,  

- p. č. 8527/57, ostatní plocha,



R22/14

13/38

- p. č. 8378/6, ostatní plocha,

- p. č. 8378/7, ostatní plocha,

- p. č. 8076/2, ostatní plocha,  

- p. č. 8076/92, ostatní plocha,

- p. č. 8284/4, ostatní plocha,  

- p. č. 8283/1, ostatní plocha,

- p. č. 8283/117, ostatní plocha,  

- p. č. 8283/114, ostatní plocha,

- p. č. 8530/106, ostatní plocha,  

- p. č. 8530/97, ostatní plocha,

- p. č. 8530/98, ostatní plocha,  

- p. č. 8530/99, ostatní plocha,  

- p. č. 4918/6, ostatní plocha,

- p. č. 8530/104, ostatní plocha,  

- p. č. 8530/101, ostatní plocha,

- p. č. 8259/1, ostatní plocha,  

- p. č. 8282/1, ostatní plocha,

- p. č. 8282/25, ostatní plocha,  

- p. č. 8282/22, ostatní plocha,

- p. č. 8282/26, ostatní plocha,  

- p. č. 8076/1, ostatní plocha,  

- p. č. 8076/12, ostatní plocha,

- p. č. 8076/14, ostatní plocha,  

- p. č. 8527/69, ostatní plocha,  

zapsaných na LV č. 10001 od obce Velké Karlovice, Velké Karlovice 70, 756 06 Velké 

Karlovice, IČ 00304417;

16. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 6859-33/2014, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 

pro obec a k. ú. Vsetín:

- p. č. 11183/3, ostatní plocha o výměře 34 m2,

- p. č. 14781/13, ostatní plocha o výměře 31 m2,

- p. č. 14781/20, ostatní plocha o výměře 40 m2,

- p. č. 14781/26, ostatní plocha o výměře 28 m2,

od města Vsetín, Svárov 1080, 75501 Vsetín, IČ 00304450;

17. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vsetín:

- p. č. 6380/2, ostatní plocha,

- p. č. 6381/3, ostatní plocha,  

zapsaných na LV č. 10001 od města Vsetín, Svárov 1080, 75501 Vsetín, IČ 00304450; 

18. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kvasice:

- p. č. 1509/32, ostatní plocha,

- p. č. 1509/33, ostatní plocha,  

- p. č. 1509/34, ostatní plocha,

- p. č. 1509/35, ostatní plocha,  

- p. č. 1509/36, ostatní plocha,

- p. č. 1509/38, ostatní plocha,  

- p. č. 1509/40, ostatní plocha,

- p. č. 1509/50, ostatní plocha,  

- p. č. 1509/51, ostatní plocha,

- p. č. 1509/61, ostatní plocha,  

- p. č. 1509/62, ostatní plocha,  

- p. č. 1509/63, ostatní plocha,

- p. č. 1509/64, ostatní plocha,

- p. č. 1509/65, ostatní plocha,



R22/14

14/38

- p. č. 1509/67, ostatní plocha,  

- p. č. 1509/71, ostatní plocha,

- p. č. 1509/72, ostatní plocha,  

- p. č. 1509/73, ostatní plocha,

- p. č. 1509/74, ostatní plocha,  

- p. č. 1509/78, ostatní plocha,

- p. č. 1509/79, ostatní plocha,  

- p. č. 1509/81, ostatní plocha,

- p. č. 1509/82, ostatní plocha,  

- p. č. 1488/6, ostatní plocha,  

- p. č. 1488/70, ostatní plocha,

- p. č. 1488/69, ostatní plocha,  

- p. č. 1488/3, ostatní plocha,

- p. č. 1488/4, ostatní plocha,  

- p. č. 1502/4, ostatní plocha,

- p. č. 1502/18, ostatní plocha,  

- p. č. 1502/61, ostatní plocha,

- p. č. 1502/72, ostatní plocha,  

- p. č. 1502/80, ostatní plocha,  

zapsaných na LV č. 10001 od obce Kvasice, A. Dohnala 18, 76821 Kvasice, IČ 00287385;

19. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec Velká Lhota a k. ú. Velká Lhota u Valašského Meziříčí:

- p. č. 1120/1, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 60001 od ČR - Agentura ochrany přípody a krajiny České republiky, 

Kaplanova 1931/1, Chodov, 14 800 Praha 4, IČ 62933591; 

20. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Koryčany:

- p. č. 440/60, ostatní plocha,

- p. č. 2560/23, ostatní plocha,  

zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 

21. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zdounky:

- p. č. 829/13, ostatní plocha,

- p. č. 829/16, ostatní plocha,  

zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

22. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherské Hradiště:

- p. č. st. 33/3, zastavěná plocha a nádvoří,

zapsaného na LV č. 10001 od města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 

Uherské Hradiště, IČ 00291471;

B. úplatným převodem pozemků:

1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec Štítná nad Vláří-Popov a k. ú. Štítná nad Vláří:

a)

- p. č. 5295/20, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 1228 od Štěpána Maňase, bytem Luční 907, 766 01 Valašské Klobouky 

za cenu ve výši 6.550 Kč; 

b)

- p. č. 5295/37, ostatní plocha,

- p. č. 5305/63, ostatní plocha,



R22/14

15/38

zapsaných na LV č. 1218 od Anastazie Konečné, bytem Mladotická 503, 763 21 Slavičín, 

Jindřicha Kulíška, bytem Popov 140, 763 33 Štítná nad Vláří-Popov, Marie Kulíškové, bytem 

Popov 140, 763 33 Štítná nad Vláří-Popov, Marie Lysákové, bytem Říky 1333, Bylnice, 763 

31 Brumov-Bylnice, Josefa Matušince, bytem Štítná nad Vláří 452, 763 33 Štítná nad Vláří-

Popov za cenu ve výši 1.250 Kč;

c)

- p. č. 5295/52, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 268 od Františka Struhaře, bytem Štítná nad Vláří 70, 763 33 Štítná 

nad Vláří-Popov za cenu ve výši 50 Kč; 

2. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec Lukov a k. ú. Lukov u Zlína:

- p. č. 1485/12, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 131 od Boženy Julinové, bytem Hradská IV. 295, 763 17 Lukov za cenu 

ve výši 5.150 Kč;

3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec Březová a k. ú. Březová u Uherského Brodu:

a)

- p. č. 2516/7, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 526 od Pavla Uka, bytem Březová 403, 687 67 Březová, Ludmily 

Ukové, bytem Březová 403, 687 67 Březová za cenu ve výši 3.360 Kč; 

b)

- p. č. 2516/12, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 181 od Marie Gorčíkové, bytem Březová 49, 687 67 Březová za cenu 

ve výši 2.600 Kč; 

c)

- p. č. 2516/5, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 200 od Jana Ševčíka, bytem Březová 365, 687 67 Březová za cenu ve 

výši 1.040 Kč;

4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec  a k. ú. Nítkovice:

- p. č. 1924/118, ostatní plocha,

- p. č. 1924/85, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 501 od Františka Navrátila, bytem Komenského 728, 768 33 Morkovice-

Slížany a od Zdenky Procházkové Dis., bytem Zdislavice 50, 768 02 Troubky-Zdislavice za 

cenu ve výši 2.320 Kč;

5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec  a k. ú. Rusava:

- p. č. 2691/52, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 354 od Jaroslava Gaždy, bytem Rusava 29, 768 41 Rusava za cenu ve 

výši 800 Kč;

6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec  a k. ú. Komárno:

- p. č. 780/110, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 192 od Mgr. Jiřího Maťi, bytem Lipnická 1684, 768 61 Bystřice pod 

Hostýnem za cenu ve výši 1.640 Kč;

7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Francova Lhota:

- p. č. 4918/8, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 255 od manželů Zdeňka a Františky Drtinových, oba bytem Francova 

Lhota 349, 75614 Francova Lhota za cenu ve výši 440 Kč;



R22/14

16/38

II. vzít na vědomí:

1. rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj, 

Pobočka Kroměříž, Č.j.: SPU 315248/2014 ze dne 08.09.2014 o výměně nebo přechodu 

vlastnických práv v rámci komplexních pozemkových úprav v k. ú. Záhlinice, dle přílohy č. 

0963-14-P02;

2. rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj, 

Pobočka Zlín, Č.j.: SPU 333180/2014 ze dne 29.09.2014 o výměně nebo přechodu 

vlastnických práv v rámci komplexních pozemkových úprav v k. ú. Oldřichovice u Napajedel, 

dle přílohy č. 0963-14-P03;

3. rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj, 

Pobočka Zlín Č.j.: SPU 519101/2013 ze dne 09.07.2014 o výměně nebo přechodu 

vlastnických práv v rámci komplexních pozemkových úprav v k. ú. Kvítkovice u Otrokovic, 

dle přílohy č. 0963-14-P04;

4. rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj, 

Pobočka Kroměříž Č.j.: SPU 392739/2013 ze dne 08.11.2013 o výměně nebo přechodu 

vlastnických práv v rámci komplexních pozemkových úprav v k. ú. Lubná u Kroměříže a 

Vrbka u Sulimova, dle přílohy č. 0963-14-P05;

III. zrušit části usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje:

- č. 0505/Z16/11 ze dne 29.06.2011 - bod I. A. 14. a bod II.,

- č. 0342/Z13/14 ze dne 17.09.2014 - bod I. B. 31.,

- č. 0342/Z13/14 ze dne 17.09.2014 - bod I. B, 33., písm. c);

IV. předat nemovité věci:

- uvedené v bodech A. 1. - 10., 13. - 21. a B. 1. - 7. tohoto usnesení k hospodaření 

příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 

5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860, a to ke dni jejich nabytí do vlastnictví Zlínského kraje;

- uvedené v bodu A. 11. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci Sociální 

služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Štěpnická 1139, 686 06  Uherské 

Hradiště, IČ 00092096, a to ke dni jejich nabytí do vlastnictví Zlínského kraje;

- uvedené v bodu A. 12. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci Obchodní 

akademie Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherské 

Hradiště, Nádražní 22, 686 57 Uherské Hradiště, IČ 60371731, a to ke dni jejich nabytí do 

vlastnictví Zlínského kraje;

- nabyté na základě rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového 

úřadu pro Zlínský kraj, Pobočka Kroměříž, Č.j.: SPU 315248/2014 ze dne 08.09.2014 o 

výměně nebo přechodu vlastnických práv v rámci komplexních pozemkových úprav v k. ú. 

Záhlinice, dle přílohy č. 0963-14-P02, k hospodaření příspěvkové organizaci Ředitelství 

silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860;

- nabyté na základě rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového 

úřadu pro Zlínský kraj, Pobočka Zlín, Č.j.: SPU 333180/2014 ze dne 29.09.2014 o výměně 

nebo přechodu vlastnických práv v rámci komplexních pozemkových úprav v k. ú. 

Oldřichovice u Napajedel, dle přílohy č. 0963-14-P03, k hospodaření příspěvkové organizaci 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 

70934860;

- nabyté na základě rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového 

úřadu pro Zlínský kraj, Pobočka Zlín Č.j.: SPU 519101/2013 ze dne 09.07.2014 o výměně 

nebo přechodu vlastnických práv v rámci komplexních pozemkových úprav v k. ú. Kvítkovice 

u Otrokovic, dle přílohy č. 0963-14-P04, k hospodaření příspěvkové organizaci Ředitelství 

silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860;



R22/14

17/38

- nabyté na základě rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového 

úřadu pro Zlínský kraj, Pobočka Kroměříž Č.j.: SPU 392739/2013 ze dne 08.11.2013 o 

výměně nebo přechodu vlastnických práv v rámci komplexních pozemkových úprav v k. ú. 

Lubná u Kroměříže a Vrbka u Sulimova, dle přílohy č. 0963-14-P05, k hospodaření 

příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 

5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860.

16 Převody nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0899/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje:

I. schválit:

A. bezúplatný převod nemovitých věcí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z 

vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady s převodem spojené uhradí 

obdarovaný:

1. pozemků

- p. č. 1505/2, ostatní plocha, 

- p. č. 1520/51, ostatní plocha,

- p. č. 1520/68, ostatní plocha,

- p. č. 1520/69, ostatní plocha,

- p. č. 1520/81, ostatní plocha,

- p. č. 1520/101, ostatní plocha,

- p. č. 1520/102, ostatní plocha,

- p. č. 1520/125, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 520 pro obec a k. ú. Velký Ořechov, do vlastnictví obce Velký 

Ořechov, Velký Ořechov 19, 763 07 Velký Ořechov, IČ 00284637;

2. pozemků

- p. č. 191/2, ostatní plocha,

- p. č. 191/3, ostatní plocha,

- p. č. 191/4, ostatní plocha,

- p. č. 191/5, ostatní plocha,

- p. č. 191/6, ostatní plocha,

- p. č. 191/7, ostatní plocha,

- p. č. 191/8, ostatní plocha,

- p. č. 191/9, ostatní plocha,

- p. č. 191/10, ostatní plocha,

- p. č. 191/11, ostatní plocha,

- p. č. 191/12, ostatní plocha,

- p. č. 191/13, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 69 pro obec Zlín a k. ú. Velíková, do vlastnictví statutárního města 

Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924;

3. pozemků

- p. č. 1242/1, ostatní plocha,

- p. č. 1242/2, ostatní plocha,

- p. č. 1242/3, ostatní plocha,

- p. č. 1242/4, ostatní plocha,

- p. č. 1242/5, ostatní plocha,



R22/14

18/38

- p. č. 1242/6, ostatní plocha,

- p. č. 1242/7, ostatní plocha,

- p. č. 1242/8, ostatní plocha,

- p. č. 1242/9, ostatní plocha,

- p. č. 1242/10, ostatní plocha,

- p. č. 1242/11, ostatní plocha,

- p. č. 1438, ostatní plocha,

- p. č. 1439, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 88 pro obec Medlovice a k. ú. Medlovice u Uherského Hradiště do 

vlastnictví obce Medlovice, Medlovice 140, 687 41 Medlovice, IČ 00362174;

4. pozemků

- p. č. 7/2, ostatní plocha,

- p. č. 7/3, ostatní plocha,

- p. č. 830/5, ostatní plocha,

- p. č. 830/6, ostatní plocha,

- p. č. 830/8, ostatní plocha,

- p. č. 830/9, ostatní plocha,

- p. č. 973/9, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 1937 pro obec Uherský Brod a k. ú. Havřice, do vlastnictví města 

Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, IČ 00291463;

5. pozemků

- p. č. 7149/3, ostatní plocha, o výměře 626 m2,

- p. č. 7190/33, ostatní plocha, o výměře 802 m2,

- p. č. 7190/9, ostatní plocha, o výměře 233 m2,

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 4809-224/2014, odsouhlaseným 

příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 

Uherský Brod, do vlastnictví města Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský 

Brod, IČ 00291463;

6. pozemků

- p. č. 15637/12, ostatní plocha, 

- p. č. 15637/14, ostatní plocha,

- p. č. 15637/15, ostatní plocha,

- p. č. 15637/16, ostatní plocha, 

- p. č. 15637/17, ostatní plocha,

- p. č. 15637/18, ostatní plocha,

- p. č. 15637/19, ostatní plocha, 

- p. č. 15637/20, ostatní plocha,

- p. č. 15637/21, ostatní plocha,

- p. č. 15637/26, ostatní plocha, 

- p. č. 15637/27, ostatní plocha,

- p. č. 15637/28, ostatní plocha,

- p. č. 15637/29, ostatní plocha,

- p. č. 15637/30, ostatní plocha,

- p. č. 15637/31, ostatní plocha, 

- p. č. 15637/32, ostatní plocha,

- p. č. 15776/6, ostatní plocha,

- p. č. 15776/7, ostatní plocha, 

- p. č. 15776/8, ostatní plocha,

- p. č. 15776/9, ostatní plocha,

- p. č. 15538/6, ostatní plocha, 

- p. č. 12098/8, ostatní plocha,

- p. č. 16256/7, ostatní plocha,



R22/14

19/38

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 2239 pro obec a k. ú. Huslenky, do vlastnictví obce Huslenky, 

Huslenky 494, 756 02 Huslenky, IČ 00303828;

7. pozemků

- p. č. 2479/107, ostatní plocha, 

- p. č. 2479/113, ostatní plocha,

- p. č. 2479/114, ostatní plocha,

- p. č. 2479/116, ostatní plocha,

- p. č. 2479/117, ostatní plocha,

- p. č. 2479/118, ostatní plocha,

- p. č. 2479/121, ostatní plocha,

- p. č. 2141/32, ostatní plocha,

- p. č. 2141/33, ostatní plocha,

- p. č. 2141/34, ostatní plocha,

- p. č. 2141/55, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 625 pro obec a k. ú. Litenčice, do vlastnictví městyse Litenčice, 

Litenčice 97, 768 13 Litenčice, IČ 00287431;

8. pozemku

- p. č. 3202/18, ostatní plocha,

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 12618 pro obec a k. ú. Kroměříž, do vlastnictví města Kroměříž, 

Velké náměstí 115/1, 76701 Kroměříž, IČ 00287351;

9. pozemků

- p. č. 8076/17, ostatní plocha, 

- p. č. 8076/26, ostatní plocha,

- p. č. 8076/27, ostatní plocha,

- p. č. 8076/32, ostatní plocha,

- p. č. 8076/33, ostatní plocha,

- p. č. 8076/36, ostatní plocha,

- p. č. 8283/81, ostatní plocha,

- p. č. 8283/58, ostatní plocha,

- p. č. 8258/77, ostatní plocha,

- p. č. 8258/79, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 2246 pro obec a k. ú. Velké Karlovice, do vlastnictví obce Velké 

Karlovice, Velké Karlovice 70, 756 06 Velké Karlovice, IČ 00304417;

10. pozemků

- p. č. st. 353, zastavěná plocha a nádvoří, součástí pozemku je stavba občanské 

vybavenosti č. p. 742, 

- p. č. 584/1, zahrada,

- p. č. 584/3. zahrada,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 1297, pro obec Velké Karlovice a k. ú. Malé Karlovice, do 

vlastnictví obce Velké Karlovice, Velké Karlovice 70, 756 06 Velké Karlovice, IČ 00304417;

11. pozemků

- p. č. 14780/2, ostatní plocha, o výměře 45 m2,

- p. č. 14780/3, ostatní plocha, o výměře 24 m2,

- p. č. 14780/4, ostatní plocha, o výměře 163 m2,

- p. č. 14780/5, ostatní plocha, o výměře 525 m2,

- p. č. 14780/6, ostatní plocha, o výměře 51 m2,

- p. č. 14780/7, ostatní plocha, o výměře 222 m2,

- p. č. 14780/8, ostatní plocha, o výměře 28 m2,



R22/14

20/38

- p. č. 14780/9, ostatní plocha, o výměře 12 m2,

- p. č. 14781/21, ostatní plocha, o výměře 14 m2,

- p. č. 14781/27, ostatní plocha, o výměře 17 m2,

- p. č. 14781/28, ostatní plocha, o výměře 15 m2,

- p. č. 14781/29, ostatní plocha, o výměře 6 m2,

- p. č. 14781/30, ostatní plocha, o výměře 17 m2,

- p. č. 14781/31, ostatní plocha, o výměře 22 m2,

- p. č. 14781/32, ostatní plocha, o výměře 12 m2,

- p. č. 14781/33, ostatní plocha, o výměře 39 m2,

- p. č. 14781/34, ostatní plocha, o výměře 45 m2,

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 6859-33/2014, odsouhlaseným 

příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 

Vsetín, do vlastnictví města Vsetín, Svárov 1080, 75501 Vsetín, IČ 00304450;

12. pozemků

- p. č. 14708/2, ostatní plocha, 

- p. č. 14708/3, ostatní plocha, 

- p. č. 14708/4, ostatní plocha, 

- p. č. 14708/5, ostatní plocha, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 3097 pro obec a k. ú. Vsetín, do vlastnictví města Vsetín, Svárov 

1080, 75501 Vsetín, IČ 00304450;

13. pozemků

- p. č. 1488/2, ostatní plocha,

- p. č. 1488/5, ostatní plocha,

- p. č. 1488/59, ostatní plocha,

- p. č. 1461/22, ostatní plocha,

- p. č. 1461/23, ostatní plocha,

- p. č. 1461/24, ostatní plocha,

- p. č. 1461/11, ostatní plocha,

- p. č. 1523/7, ostatní plocha,

- p. č. 1463/7, ostatní plocha,

- p. č. 1463/34, ostatní plocha,

- p. č. 1463/35, ostatní plocha,

- p. č. 1463/36, ostatní plocha,

- p. č. 1463/37, ostatní plocha,

- p. č. 1463/38, ostatní plocha,

- p. č. 1463/39, ostatní plocha,

- p. č. 1463/40, ostatní plocha,

- p. č. 1463/41, ostatní plocha,

- p. č. 1463/42, ostatní plocha,

- p. č. 1463/43, ostatní plocha,

- p. č. 1463/44, ostatní plocha,

- p. č. 1967, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 2041 pro obec a k. ú. Kvasice, do vlastnictví obce Kvasice, A. 

Dohnala 18, 76821 Kvasice, IČ 00287385;

14. pozemků

- p. č. 1463/45, ostatní plocha, o výměře 233 m2,

- p. č. 1463/46, ostatní plocha, o výměře 273 m2,

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1017-201/2014, odsouhlaseným 

příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. 

Kvasice, do vlastnictví obce Kvasice, A. Dohnala 18, 76821 Kvasice, IČ 00287385;



R22/14

21/38

15. pozemku

- p. č. 1509/84, ostatní plocha, o výměře 21 m2,

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1018-201/2014, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 

pro obec a k. ú. Kvasice, do vlastnictví obce Kvasice, A. Dohnala 18, 76821 Kvasice, IČ 

00287385;

16. pozemků

- p. č. 2782/4, ostatní plocha,

- p. č. 2783/11, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 430 pro obec a k. ú. Janová, do vlastnictví obce Janová, Janová 

200, 75501 Janová, IČ 00851841;  

17. pozemků

- p. č. 2783/14, ostatní plocha, o výměře 471 m2,

- p. č. 2783/15, ostatní plocha, o výměře 474 m2,

- p. č. 2783/18, ostatní plocha, o výměře 21 m2,

- p. č. 2783/19, ostatní plocha, o výměře 6 m2,

- p. č. 2783/21, ostatní plocha, o výměře 160 m2,

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 710-7821/2014, odsouhlaseným 

příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 

Janová, do vlastnictví obce Janová, Janová 200, 75501 Janová, IČ 00851841;

B. úplatný převod nemovitých věcí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z 

vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady s převodem spojené uhradí nabyvatel:

1. pozemků

- p. č. st. 2815, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 6m2,

- p. č. 15529/73, ostatní plocha, o výměře 100 m2,

- p. č. 15529/74, ostatní plocha, o výměře 34 m2,

oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1604-138/2014, odsouhlaseným 

příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 

Hovězí do SJM manželů Martina Juráně a Mgr. Markéty Juráňové, oba bytem trvale Hovězí 

544, PSČ 756 01 za cenu 42.530 Kč;

2. pozemku

- p. č. 15529/75, ostatní plocha, o výměře 6 m2,

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1604-138/2014, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 

pro obec a k. ú. Hovězí do SJM manželů Jaroslava Škývary a Emílie Škývarové, oba bytem 

trvale Hovězí 114, PSČ 756 01 za cenu 1.790 Kč;

C. rozpočtové opatření č. ZZK/0033/2014 dle přílohy č. 0965-14-P18;

II. zrušit část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje:

- č. 0211/Z10/13 ze dne 18.12.2013, bod B. 2.,

- č. 0343/Z13/14 ze dne 17.09.2014, bod B. 7.



R22/14

22/38

17 Porušení rozpočtové kázně

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0900/R22/14 u k l á d á

Dětskému domovu Bojkovice, Štefánikova 563, 687 71 Bojkovice, IČ 60371803, za porušení 

rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 2.818,80 Kč, dle Rozhodnutí 

zřizovatele o uložení odvodu za porušení rozpočtové kázně č. 10/2014, uvedeného v příloze 

č. 0964-14-P08;

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje rozhodnout o prominutí povinnosti úhrady části odvodu 

penále ve výši 11.350 Kč, vyměřeného organizaci Střední škole hotelové Zlín, s. r. o., 

Dřevnická 1788, 760 01 Zlín, IČ 25327755 , Platebním výměrem č. 31/2014 KŘ na odvod 

penále za porušení rozpočtové kázně, dle přílohy č. 0964-14-P03;

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0186/2014, dle přílohy č. 0964-14-P09.

18 Dotace a NFV v oblasti životního prostředí a rozvoje venkova

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0901/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit:

I. poskytnutí investičních účelových dotací na realizace vodohospodářských projektů dle 

přílohy č. 0988-14-P06 v členění:

1. Obec Kyselovice, IČ 00287393, ve výši 2.051.000 Kč, na realizaci stavby „Kyselovice 

kanalizace“;

2. Obec Skaštice, IČ 00488909, ve výši 230.000 Kč, na realizaci stavby „Obec Skaštice -

rekonstrukce kanalizačních stok A, AD, AE“;

3. Obec Nedašova Lhota, IČ 00226211, ve výši 2.461.000 Kč, na realizaci stavby 

„Nedašova Lhota - doplnění kanalizace II. etapa“;

4. Obec Dobrkovice, IČ 00568538, ve výši 2.405.000 Kč, na realizaci stavby „Zásobování 

vodou obce Dobrkovice“;

II. návrh vzorové smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci podpory 

vodohospodářské infrastruktury dle přílohy č. 0988-14-P05;

III. uzavření dodatků č. 1 ke smlouvám o poskytnutí neinvestičních účelových dotací a 

návratných finančních výpomocí pro místní akční skupiny v členění:

a) dodatek č. 1 ke smlouvám o poskytnutí návratné finanční výpomoci:

1. Místní akční skupina Valašsko - Horní Vsacko, o. s., IČ 28559908, ke smlouvě č. 

D/0386/2014/STR dle přílohy č. 0988-14-P13;

2. MAS Vizovicko a Slušovicko, o.p.s., IČ 27056660, ke smlouvě č. D/0384/2014/STR dle 

přílohy č. 0988-14-P14;

3. MAS Východní Slovácko, IČ 27015777, ke smlouvě č. D/0378/2014/STR dle přílohy č. 

0988-14-P15;



R22/14

23/38

4. Místní akční skupina Severní Chřiby a Pomoraví, o. s., IČ 27057607, ke smlouvě č. 

D/0383/2014/STR dle přílohy č. 0988-14-P16;

5. Luhačovské Zálesí, o.p.s., IČ 27735109, ke smlouvě č. D/0387/2014/STR dle přílohy č. 

0988-14-P17;

6. MAS - Partnerství Moštěnka, o.p.s., IČ 27017010, ke smlouvě č. D/0389/2014/STR dle 

přílohy č. 0988-14-P18;

7. Místní akční skupina Ploština, IČ 27000354, ke smlouvě č. D/0380/2014/STR dle přílohy 

č. 0988-14-P19;

8. Místní akční skupina Podhostýnska, o. s., IČ 27042979, ke smlouvě č. D/0385/2014/STR 

dle přílohy č. 0988-14-P20;

9. Místní akční skupina Rožnovsko, IČ 27034925, ke smlouvě č. D/0381/2014/STR dle 

přílohy č. 0988-14-P21;

10. Místní akční skupina Mikroregionu Buchlov , IČ 26662698, ke smlouvě č. 

D/0374/2014/STR dle přílohy č. 0988-14-P22;

11. Místní akční skupina Dolní Poolšaví, o. s., IČ 27057593, ke smlouvě č. 

D/0373/2014/STR dle přílohy č. 0988-14-P23;

12. Místní akční skupina Horňácko a Ostrožsko, IČ 27016005, ke smlouvě č. 

D/0379/2014/STR dle přílohy č. 0988-14-P24;

13. Místní akční skupina Hornolidečska o. s., IČ 26676109, ke smlouvě č. D/0375/2014/STR 

dle přílohy č. 0988-14-P25;

14. Místní akční skupina Kelečsko - Lešensko - Starojicko, o. s., IČ 22682252, ke smlouvě 

č. D/0388/2014/STR dle přílohy č. 0988-14-P26;

15. Místní akční skupina Bojkovska, IČ 27012239, ke smlouvě č. D/0373/2014/STR dle 

přílohy č. 0988-14-P27;

16. MAS Jižní Haná, o. p. s., IČ 29372232, ke smlouvě č. D/0391/2014/STR dle přílohy č. 

0988-14-P28.

17. Místní akční skupina Staroměstsko, IČ 22707441, ke smlouvě č. D/0390/2014/STR dle 

přílohy č. 0988-14-P29;

18. Občanské sdružení MAS Střední Vsetínsko, IČ 27053458, ke smlouvě č. 

D/0376/2014/STR dle přílohy č. 0988-14-P30;

b) dodatek č. 1 ke smlouvám o poskytnutí neinvestičních účelových dotací:

1. Místní akční skupina Bojkovska, IČ 27012239, ke smlouvě č. D/1715/2014/STR dle 

přílohy č. 0988-14-P08;

2. Místní akční skupina Hříběcí hory, o. s., IČ 27002594, ke smlouvě č. D/1710/2014/STR 

dle přílohy č. 0988-14-P09;

3. MAS Jižní Haná, o. p. s., IČ 29372232, ke smlouvě č. D/1707/2014/STR dle přílohy č. 

0988-14-P10;

4. Místní akční skupina Staroměstsko, IČ 22707441, ke smlouvě č. D/1712/2014/STR dle 

přílohy č. 0988-14-P11;

5. Občanské sdružení MAS Střední Vsetínsko, IČ 27053458, ke smlouvě č. 

D/1718/2014/STR dle přílohy č. 0988-14-P12;

IV. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/2052/2013/STR o poskytnutí účelové investiční 

dotace, Obec Bílovice, IČ 00290793 dle přílohy č. 0988-14-P31.

19 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích na území Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0902/R22/14 r o z h o d l a

v souladu se Závaznými pravidly pro poskytování finančních příspěvků na hospodaření v 
lesích na území Zlínského kraje a způsobu jejich využití (2013-2019) o snížení všech sazeb 
o 30 %;



R22/14

24/38

b e r e  n a v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

1. změnu Závazných pravidel pro poskytování finančních příspěvků na hospodaření v lesích 

na území Zlínského kraje, dle přílohy č. 0983-14-P02;

2. poskytnutí finančních příspěvků na hospodaření v lesích na území Zlínského kraje, dle 

přílohy č. 0983-14-P04.

20 PF02-15 Podprogram na podporu obnovy venkova

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0903/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit věcnou specifikaci včetně finančního rámce PF02-15 

Podprogram na podporu obnovy venkova, dle přílohy č. 0984-14-P02.

21 PF04-15 Podprogram Podpora ekologických aktivit v kraji

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0904/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Věcnou specifikaci včetně finančního rámce PF04-15 

Podprogram "Podpora ekologických aktivit v kraji", dle přílohy č. 0985-14-P01.

22 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje - změna č. 54

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0905/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit změnu č. 54 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 

Zlínského kraje v části odkanalizování obce Bystřice pod Hostýnem - místní části Hlinsko 

pod Hostýnem, dle přílohy č. 0986-14-P02.

23 Projekt NATURA 2000 ve Zlínském kraji II - Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0906/R22/14 s o u h l a s í

s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o poskytnutí dotace na zabezpečení realizace akce 

CZ.1.02/6.1.00/12.17189 NATURA 2000 ve Zlínském kraji II, vydaném poskytovatelem 

dotace Ministerstvem životního prostředí ČR dne 16.10.2014, dle přílohy č. 0987-14-P02;



R22/14

25/38

s c h v a l u j e

1) uzavření Smlouvy č. 13144126 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 

prostředí ČR v rámci Operačního programu životní prostředí, mezi Státním fondem životního 

prostředí ČR, IČ 00020729, a Zlínským krajem dle přílohy č. 0987-14-P03;

2) změnu č. 1 projektového a finančního rámce projektu NATURA 2000 ve Zlínském kraji II, 

dle příloh č. 0987-14-P05 a č. 0987-14-P06;

3) rozpočtové opatření č. RZK/0187/2014, dle přílohy č. 0987-14-P09.

24 Zdravotnictví - hospodaření nemocnic založených Zlínským krajem

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0907/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí informaci o hospodaření nemocnic založených 

Zlínským krajem, dle příloh č. 1011-14-P01 až č. 1011-14-P05;

b e r e  n a  v ě d o m í

informaci o plnění obchodních plánů nemocnic založených Zlínským krajem, dle přílohy č. 

1011-14-P06.

25 Zdravotnictví - účelová neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0908/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční 

dotace z rozpočtu Zlínského kraje mezi Zlínským krajem a:

1. Krajskou nemocnicí T. Bati, a. s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75  Zlín, IČ 

27661989, dle přílohy č. 1013-14-P02,

2. Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., se sídlem J. E. Purkyně 365, 686 68  Uherské 

Hradiště, IČ 27660915, dle přílohy č. 1013-14-P03,

3. Kroměřížskou nemocnicí a. s., se sídlem Havlíčkova 660/69, 767 01  Kroměříž, IČ 

27660532, dle přílohy č. 1013-14-P04,

4. Vsetínskou nemocnicí a. s., se sídlem Nemocniční 955, 755 01  Vsetín, IČ 26871068, dle 

přílohy č. 1013-14-P05,

5. Nemocnicí Valašské Meziříčí a. s., se sídlem U Nemocnice 980, 757 01  Valašské 

Meziříčí, IČ 26822105, dle přílohy č. 1013-14-P06.

26 Zdravotnictví - zajištění činnosti lékařské pohotovostní služby

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0909/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření smlouvy o zajištění činnosti lékařské 

pohotovostní služby mezi Zlínským krajem a:

1. Krajskou nemocnicí T. Bati, a. s. se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75  Zlín, IČ 

27661989, dle přílohy č. 1014-14-P02,



R22/14

26/38

2. Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., se sídlem J. E. Purkyně 365, 686 68  Uherské 

Hradiště, IČ 27660915, dle přílohy č. 1014-14-P03,

3. Kroměřížskou nemocnicí a. s., se sídlem Havlíčkova 660/69, 767 01  Kroměříž, IČ 

27660532, dle přílohy č. 1014-14-P04,

4. Vsetínskou nemocnicí a. s., se sídlem Nemocniční 955, 755 01  Vsetín, IČ 26871068, dle 

přílohy č. 1014-14-P05,

5. Nemocnicí Valašské Meziříčí a. s., se sídlem U Nemocnice 980, 757 01  Valašské 

Meziříčí, IČ 26822105, dle přílohy č. 1014-14-P06.

27 Zdravotnictví - protialkoholní záchytná stanice

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0910/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření smlouvy o zajištění činnosti protialkoholní 

záchytné stanice mezi Zlínským krajem a Kroměřížskou nemocnicí a. s., se sídlem 

Havlíčkova 660/69, 767 01  Kroměříž, IČ 27660532, dle přílohy č. 1012-14-P02.

28 Zdravotnictví - zajištění činnosti střediska vědeckých informací, specializované 
knihovny, pro veřejnost

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0911/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření smlouvy o zajištění činnosti střediska 

vědeckých informací, specializované knihovny, pro veřejnost v Krajské nemocnici T. Bati, a. 

s., mezi Zlínským krajem a Krajskou nemocnicí T. Bati, a. s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 

600, 762 75  Zlín, IČ 27661989, dle přílohy č. 1015-14-P02;

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0184/2014 dle přílohy č. 1015-14-P03.

29 PF08-15 Podprogram pro začínající včelaře

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0912/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit věcnou specifikaci včetně finančního rámce PF08-15 

Podprogram pro začínající včelaře dle přílohy č. 0961-14-P01.



R22/14

27/38

30 Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje - smlouva o poskytnutí účelové 
neinvestiční dotace a smlouva o poskytnutí investiční dotace na rok 2015

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0913/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření následujících smluv mezi Zlínským krajem a 

společností Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o., se sídlem Podvesná 

XVII/3833, 760 01  Zlín, IČ 27677761:

1) smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 9.200.000 Kč z rozpočtu 

Zlínského kraje na rok 2015, dle přílohy č. 0977-14-P02;

2) smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace ve výši 600.000 Kč z rozpočtu Zlínského 

kraje na rok 2015, dle přílohy č. 0977-14-P03.

31 Doprava - dodatky smluv o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní 
obslužnosti

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0914/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit:

1. uzavření dodatků ke smlouvám o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 

uzavřeným mezi Zlínským krajem a dopravci:

a) dodatek č. 18 ke smlouvě uzavřené s dopravcem HOUSACAR s. r. o., Zlín, třída Tomáše 

Bati 258, IČ 01486951, dle přílohy č. 0972-14-P02;

b) dodatek č. 17 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Vsetín a. s., Vsetín, Ohrada 791, 

IČ 45192120, dle přílohy č. 0972-14-P03;

c) dodatek č. 18 ke smlouvě uzavřené s dopravcem KRODOS BUS a. s., Kroměříž, 

Skopalíkova 2385, IČ 26950529, dle přílohy č. 0972-14-P04;

d) dodatek č. 15 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD BUS Uherské Hradiště a. s., 

Uherské Hradiště, Tř. Maršála Malinovského 874, IČ 27752968, dle přílohy č. 0972-14-P05;

e) dodatek č. 15 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Kyjov Bus a. s., Kyjov, 

Boršovská 2228, IČ 49447009, dle přílohy č. 0972-14-P06; 

f) dodatek č. 17 ke smlouvě uzavřené s dopravcem FTL-First Transport Lines a. s., 

Prostějov, Letecká 8, IČ 46345850, dle přílohy č. 0972-14-P07;

g) dodatek č. 15 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ARRIVA MORAVA a. s., Ostrava-

Moravská Ostrava, Vítkovická 3133/5, IČ 25827405, dle přílohy č. 0972-14-P08; 

h) dodatek č. 13 ke smlouvě uzavřené s dopravcem Dopravní společnost Zlín–Otrokovice, s. 

r. o., Zlín, Podvesná XVII/3833, IČ 60730153, dle přílohy č. 0972-14-P09;

2. navýšení účelové dotace na zajištění základní dopravní obslužnosti v závazku veřejné 

služby u dopravců veřejné linkové dopravy pro rok 2014:

a) pro dopravce ČSAD Vsetín a. s., Vsetín, Ohrada 791, IČ 45192120, navýšení o částku 

2.641.000 Kč na celkovou částku 154.816.000 Kč;

b) pro dopravce KRODOS BUS a. s., Kroměříž, Skopalíkova 2385, IČ 26950529, navýšení o 

částku 1.742.000 Kč na celkovou částku 66.102.000 Kč;

c) pro dopravce ČSAD BUS Uherské Hradiště a. s., Uherské Hradiště, Tř. Maršála 

Malinovského 874, IČ 27752968, navýšení o částku 2.446.000 Kč na celkovou částku 

76.156.000 Kč;

d) pro dopravce HOUSACAR s. r. o., Zlín, třída Tomáše Bati 258, IČ 01486951, navýšení o 

částku 283.000 Kč na celkovou částku 16.483.000 Kč;

e) pro dopravce FTL-First Transport Lines a. s., Prostějov, Letecká 8, IČ 46345850, 

navýšení o částku 16.000 Kč na celkovou částku 1.236.000 Kč;



R22/14

28/38

3. poskytnutí dotací pro dopravce ve Zlínském kraji na zajištění základní dopravní 

obslužnosti v závazku veřejné služby pro rok 2015:

a) pro dopravce HOUSACAR s. r. o., Zlín, třída Tomáše Bati 258, IČ 01486951, v celkové 

výši 16.524.000 Kč;

b) pro dopravce ČSAD Vsetín a. s., Vsetín, Ohrada 791, IČ 45192120, v celkové výši 

155.221.000 Kč;

c) pro dopravce KRODOS BUS a. s., Kroměříž, Skopalíkova 2385, IČ 26950529, v celkové 

výši 65.648.000 Kč;

d) pro dopravce ČSAD BUS Uherské Hradiště a. s., Uherské Hradiště, Tř. Maršála 

Malinovského 874, IČ 27752968, v celkové výši 75.187.000 Kč;

e) pro dopravce FTL-First Transport Lines a. s., Prostějov, Letecká 8, IČ 46345850, v 

celkové výši 1.246.000 Kč;

f) pro dopravce ČSAD Kyjov Bus a. s., Kyjov, Boršovská 2228, IČ 49447009, v celkové výši 

2.897.000 Kč;

g) pro dopravce ARRIVA MORAVA a. s., Ostrava-Moravská Ostrava, Vítkovická 3133/5, IČ 

25827405, v celkové výši 7.401.000 Kč;

h) pro dopravce Dopravní společnost Zlín–Otrokovice, s. r. o., Zlín, Podvesná XVII/3833, IČ 

60730153, v celkové výši 5.019.000 Kč.

32 Doprava - Smlouva o úhradě kompenzace na zajištění dopravní obslužnosti veřejnou 
linkovou osobní dopravou v rámci Integrovaného dopravního systému 
Jihomoravského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0915/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Smlouvu o úhradě kompenzace na zajištění dopravní 

obslužnosti veřejnou linkovou osobní dopravou v rámci Integrovaného dopravního systému 

Jihomoravského kraje mezi Zlínským krajem a Jihomoravským krajem, se sídlem: 

Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno, IČ 70888337, dle přílohy č. 0974-14-P01.

33 Doprava - uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/1323/2014/DOP o poskytnutí účelové 
investiční dotace - město Vsetín

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0916/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí 

účelové investiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje číslo D/1323/2014/DOP, uzavřené 

mezi Zlínským krajem a městem Vsetín, IČ 00304450, dle přílohy č. 0976-14-P03.

34 Doprava - ROP - plán čerpání z ROP na rok 2014 - aktualizace č. 4 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0917/R22/14 s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0188/2014, dle přílohy č. 0973-14-P02.



R22/14

29/38

35 Doprava - dodatek č. 20 ke zřizovací listině p. o. Ředitelství silnic Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0918/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek č. 20 ke Zřizovací listině příspěvkové 
organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, dle příloh č. 0971-14-P01 až č. 
0971-14-P03.

36 Kultura - dotační smlouvy s Filharmonií Bohuslava Martinů, o. p. s., a knihovnami v 
Kroměříži, Uherském Hradišti a Vsetíně 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0919/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření:

1) smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční a investiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje 

ve výši 19.550.000 Kč (z toho neinvestiční dotace ve výši 19.050.000 Kč a investiční dotace 

ve výši 500.000 Kč) mezi Zlínským krajem a Filharmonií Bohuslava Martinů, o. p. s., IČ 

27673286, se sídlem nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín, dle přílohy č. 0968-14-P02;

2) smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 

2.239.000 Kč mezi Zlínským krajem a Knihovnou Kroměřížska, p. o., IČ 00091120, se 

sídlem Slovanské nám. 3920, 767 01 Kroměříž, dle přílohy č. 0968-14-P03;

3) smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 

2.320.000 Kč mezi Zlínským krajem a Knihovnou Bedřicha Beneše Buchlovana, p. o., IČ 

00092118, se sídlem Velehradská 714, 686 01 Uherské Hradiště, dle přílohy č. 0968-14-

P04; 

4) smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 

2.241.000 Kč mezi Zlínským krajem a Masarykovou veřejnou knihovnou Vsetín, IČ 

00851817, se sídlem Dolní náměstí 1356, 755 01 Vsetín, dle přílohy č. 0968-14-P05.

37 Kultura - změny příspěvku na provoz příspěvkovým organizacím 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0920/R22/14 s c h v a l u j e

a) zvýšení příspěvku na provoz příspěvkovým organizacím v oblasti kultury a památkové 

péče dle přílohy č. 0969-14-P02;

b) snížení příspěvku na provoz příspěvkové organizaci 14|15 Baťův institut, IČ 72563346, o 

částku 150.000 Kč na celkovou výši 32.190.000 Kč dle přílohy č. 0969-14-P02.



R22/14

30/38

38 Projekt "Odborný katalog sbírek Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně pro stálou 
expozici - Prostor Zlín"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0921/R22/14 s c h v a l u j e

projektový rámec a finanční rámec projektu "Odborný katalog sbírek Krajské galerie 

výtvarného umění ve Zlíně pro stálou expozici - Prostor Zlín", dle příloh č. 0970-14-P02 a č. 

0970-14-P03;

u k l á d á

1. vedoucí Odboru kultury a památkové péče dopracovat projekt "Odborný katalog sbírek 

Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně pro stálou expozici - Prostor Zlín" v souladu s 

projektovým rámcem, dle přílohy č. 0970-14-P02, do konečné podoby žádosti o poskytnutí 

podpory z Programu kulturní aktivity - podprogram A vyhlašovaného Ministerstvem kultury 

ČR včetně všech povinných příloh v termínu do 28.11.2014;

2. vedoucí Odboru kultury a památkové péče předložit žádost o poskytnutí podpory z 

Programu kulturní aktivity - podprogram A vyhlašovaného Ministerstvem kultury ČR na 

projekt "Odborný katalog sbírek Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně pro stálou 

expozici - Prostor Zlín" do 28.11.2014.

39 Školství - dotace ze státního rozpočtu - rozpočtové opatření

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0922/R22/14 s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0189/2014, dle přílohy č. 1005-14-P01.

40 Školství - inv. fondy, odvody, rozpočtové opatření

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0923/R22/14 s c h v a l u j e

1. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2014 příspěvkové organizace 

Gymnázium Františka Palackého Valašského Meziříčí, IČ 00843369, dle přílohy č. 1006-14-

P02;

2. snížení uloženého odvodu prostředků investičního fondu na rok 2014 příspěvkové 

organizaci Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí, IČ 00843369, který byl 

schválen usnesením Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0209/Z10/13, a to o 400.000 Kč na 

částku 400.000 Kč;

3. rozpočtové opatření č. RZK/0190/2014, dle přílohy č. 1006-14-P03;

4. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2014 příspěvkové organizace 

Vyšší odborná škola potravinářská a Střední průmyslová škola mlékárenská Kroměříž, IČ 

47935936, dle přílohy č. 1006-14-P04;



R22/14

31/38

s o u h l a s í

s převodem prostředků z rezervního fondu k posílení investičního fondu příspěvkové 

organizace Vyšší odborná škola potravinářská a Střední průmyslová škola mlékárenská 

Kroměříž, IČ 47935936, ve výši 105.000 Kč.

41 Školství - změna závazných ukazatelů provozního příspěvku na rok 2014

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0924/R22/14 s c h v a l u j e

navýšení provozního příspěvku o 120.000 Kč pro školy a školská zařízení zřizovaná 

Zlínským krajem, dle přílohy č. 1010-14-P02, na celkovou částku 333.456.000 Kč pro školy 

a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem.

42 Školství - vyřazení pohledávky

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0925/R22/14 s c h v a l u j e

vyřazení pohledávky příspěvkové organizace Zlínského kraje Dětský domov Valašské 

Meziříčí, IČ 62334808, vůči paní Daně Vláčilové ve výši 113.114 Kč, dle přílohy č. 1009-14-

P02.

43 Školství - podpora řemesel pro krajské školy, rozpočtové opatření

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0926/R22/14 s c h v a l u j e

1. rozpočtové opatření č. RZK/0191/2014, dle přílohy č. 1007-14-P02;

2. příspěvky na podporu řemesel pro školy zřizované Zlínským krajem ve výši 1.414.000 Kč, 

dle přílohy č. 1007-14-P03.

44 Školství - pověření k jmenování okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných 
MŠMT

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0927/R22/14 p o v ě ř u j e

vedoucího Odboru školství, mládeže a sportu Krajského úřadu Zlínského kraje jmenováním 

okresních a krajských komisí dle organizačních řádů jednotlivých soutěží v zájmovém 

vzdělávání a pověřováním organizátorů jednotlivých kol soutěží v zájmovém vzdělávání.



R22/14

32/38

45 Globální granty OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0928/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování 

grantového projektu č. D/2337/2012/ŘDP s příjemcem Masarykovo gymnázium, Střední 

zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín, Tyršova 1069, 755 01 

Vsetín, IČ 00843351, dle přílohy č. 1002-14-P04 a č. 1002-14-P05;

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0183/2014, dle přílohy č. 1002-14-P06;

46 Projekt "Centra přírodovědného a technického vzdělávání pro moderní výuku žáků 
středních a základních škol ve Zlínském kraji"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0929/R22/14 s o u h l a s í

s podmínkami uvedenými v Dodatku č. 3 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 

10/44/1.1/2013 ze dne 31.10.2014 vydaném poskytovatelem dotace k projektu "Centra 

přírodovědného a technického vzdělávání pro moderní výuku žáků středních a základních 

škol ve Zlínském kraji", ve znění přílohy č. 1004-14-P01;

u k l á d á

vedoucímu Odboru řízení dotačních programů zajistit podpis Prohlášení příjemce dotace k 

Dodatku č. 3 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 10/44/1.1/2013 v termínu do 15.12.2014.

47 Ocenění dlouhodobé a kvalitní činnosti dobrovolných pracovníků v oblasti 
volnočasových aktivit dětí a mládeže Zlínského kraje 2014

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0930/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í

výběr dobrovolných pracovníků, kteří budou oceněni v rámci XI. ročníku slavnostního 

Ocenění dlouhodobé a kvalitní činnosti dobrovolných pracovníků v oblasti volnočasových 

aktivit dětí a mládeže Zlínského kraje v roce 2014, dle přílohy č. 1003-14-P02.

48 Sociální služby - poskytnutí návratné finanční výpomoci

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0931/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí návratné finanční výpomoci příspěvkovým 
organizacím na financování provozu v roce 2015 v členění:



R22/14

33/38

1. Centrum poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, p. o., IČ 70850992, dle přílohy č. 
1019-14-P02;
2. Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, p. o., IČ 70850917, dle přílohy č. 
1019-14-P04.

49 Sociální služby - nájemní smlouvy v bytovém domě s byty zvláštního určení Zlín

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0932/R22/14 s o u h l a s í

s uzavřením smlouvy o nájmu bytu v bytovém domě s byty zvláštního určení Zlín, 
Broučkova 292, uvedenou v příloze č. 1018-14-P01.

50 Podprogramy na rok 2015 v oblasti romské integrace, dobrovolnictví a prevence 
rizikových typů chování - věcné specifikace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0933/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit věcnou specifikaci včetně finančního rámce:

1. PF05-15 Podprogram na podporu integrace romské menšiny ve Zlínském kraji dle přílohy 

č. 1016-14-P02;

2. PF06-15 Podprogram na podporu nestátních neziskových organizací na úseku rozvoje 

občanské společnosti dle přílohy č. 1016-14-P03;

3. PF07-15 Podprogram na podporu nestátních neziskových organizací, škol a školských 

zařízení v oblasti prevence rizikových typů chování dle přílohy č. 1016-14-P04.

51 Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu - poskytování 
sociálních služeb na území Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0934/R22/14 p o v ě ř u j e

v souladu s programem "Zajištění dostupnosti sociálních služeb na území Zlínského kraje 

pro rok 2015" níže uvedené poskytovatele sociálních služeb službou obecného 

hospodářského zájmu:

1. "Anděl", IČ 66934702, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P03,

2. "HANDICAP (?)" Zlín, IČ 46277633, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P04,

3. "HVĚZDA z. ú.", IČ 70829560, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P05,

4. AGARTA, IČ 27002438, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P06,

5. ARGO, Společnost dobré vůle, Zlín, IČ 00568813, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-

14-P07,

6. Astras, o. p. s., IČ 29267609, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P08,

7. Auxilium o. p. s., IČ 02083825, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P09,

8. Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o. p. s., IČ  25909614, dle příloh č. 1017-14-P02 a 

č. 1017-14-P10,

9. Centrum poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, příspěvková organizace, IČ 

70850992, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P11,

10. Centrum pro dětský sluch Tamtam, o. p. s., IČ 00499811, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 

1017-14-P12,



R22/14

34/38

11. Centrum pro lidi se zdravotním postižením, IČ 69211639, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 

1017-14-P13,

12. Centrum pro seniory Zahrada, o. p. s., IČ 29295327, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 

1017-14-P14,

13. Centrum pro seniory, příspěvková organizace, IČ 47934531, dle příloh č. 1017-14-P02 a 

č. 1017-14-P15,

14. Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o. p. s., IČ 26593823, dle příloh č. 

1017-14-P02 a č. 1017-14-P16,

15. Centrum služeb postiženým Zlín, obecně prospěšná společnost, IČ 25300083, dle příloh 

č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P17,

16. Česká provincie Kongregace sester sv. Cyrila a Metoděje, IČ 00406431, dle příloh č. 

1017-14-P02 a č. 1017-14-P18,

17. DECENT Hulín, příspěvková organizace, IČ 47934344, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 

1017-14-P19,

18. DIAKONIE ČCE - středisko CESTA, IČ 65267991, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-

14-P20,

19. Diakonie ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí, IČ 47863561, dle příloh č. 1017-14-

P02 č. a č. 1017-14-P21,

20. Diakonie ČCE - středisko Vsetín, IČ 73633178, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-

P22,

21. Diakonie ČCE-Hospic Citadela, IČ 73632783, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-

P23,

22. Domov Jitka, o. p. s., IČ 28634764, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P24,

23. Domov na Dubíčku, příspěvková organizace, IČ 70850968, dle příloh č. 1017-14-P02 a 

č. 1017-14-P25,

24. Domov pro seniory Burešov, příspěvková organizace, IČ 70851042, dle příloh č. 1017-

14-P02 a č. 1017-14-P26,

25. Domov pro seniory Koryčany, IČ 68684053, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P27,

26. Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace, IČ 70850895, dle příloh č. 1017-

14-P02 a č. 1017-14-P28,

27. Domov pro seniory Luhačovice, příspěvková organizace, IČ 70850909, dle příloh č. 

1017-14-P02 a č. 1017-14-P29,

28. Domov pro seniory Lukov, příspěvková organizace, IČ 70850941, dle příloh č. 1017-14-

P02 a č. 1017-14-P30,

29. Domov pro seniory Napajedla, příspěvková organizace, IČ 70850976, dle příloh č. 1017-

14-P02 a č. 1017-14-P31,

30. Dotek o.p.s., IČ 27664333, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P32,

31. Dům sociálních služeb Návojná, příspěvková organizace, IČ 70850852, dle příloh č. 

1017-14-P02 a č. 1017-14-P33,

32. Elim Vsetín, o. p. s., IČ 01955144, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P34,

33. Fond ohrožených dětí, IČ 00499277, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P35,

34. Charita Holešov, IČ 47930063, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P36,

35. Charita sv. Anežky Otrokovice, IČ 46276262, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-

P37,

36. Charita sv. Vojtěcha Slavičín, IČ 70435618, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P38,

37. Charita Svaté rodiny Luhačovice, IČ 73633071, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-

P39,

38. Charita Svaté rodiny Nový Hrozenkov, IČ 48773514, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 

1017-14-P40,

39. Charita Valašské Klobouky, IČ 73633607, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P41,

40. Charita Valašské Meziříčí, IČ 47997885, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P42,

41. Charita Vsetín, IČ 44740778, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P43,

42. Charita Zlín, IČ 44117434, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P44,

43. Institut Krista Velekněze, IČ 70599858, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P45,

44. Iskérka o. p. s., IČ 28647912, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P46,

45. IZAP - Sdružení pro integraci zdravých a postižených dětí a mládeže "Chceme žít s 

vámi", IČ 48472042, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P47,



R22/14

35/38

46. Kamarád Rožnov o. p. s., IČ 64123031, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P48,

47. Letokruhy, o. p. s., IČ 26870011, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P49,

48. LUISA, IČ 27030075, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P50,

49. Maltézská pomoc, o. p. s., IČ 26708451, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P51,

50. Město Chropyně, IČ 00287245, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P52,

51. Město Napajedla, IČ 00284220, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P53,

52. Město Vsetín, IČ 00304450, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P54,

53. Moravskoslezské sdružení Církve adventistů sedmého dne, IČ 63029391, dle příloh č. 

1017-14-P02 a č. 1017-14-P55,

54. NADĚJE, IČ 00570931, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P56,

55. Občanské sdružení NA CESTĚ, IČ 70640548, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-

P57,

56. Občanské sdružení ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky,  IČ 00537675, dle 

příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P58,

57. Občanské sdružení R – EGO, IČ 70885605, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P59,

58. Obec Babice, IČ 00290777, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P60,

59. Obec Spytihněv, IČ 00284491, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P61,

60. Oblastní charita Bystřice pod Hostýnem, IČ 47930560, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 

1017-14-P62,

61. Oblastní charita Kroměříž, IČ 18189750, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P63

62. Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-

P64,

63. Oblastní charita Uherský Brod, IČ 48489336, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-

P65,

64. Oblastní spolek ČČK Zlín, IČ 00426326, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P66,

65. ONYX Zlín o. p. s., IČ 27018075, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P67,

66. Pečovatelská služba Kroměříž, o. p. s., IČ 26940931, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 

1017-14-P68,

67. PETRKLÍČ, o. p. s., IČ 26928060, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P69,

68. Podané ruce - osobní asistence, IČ 70632596, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-

P70,

69. Podané ruce, družstvo, IČ 27855341, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P71,

70. Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o.p.s., IČ 29314747, dle příloh č. 

1017-14-P02 a č. 1017-14-P72

71. Salesiánský klub mládeže Zlín, IČ 65792068, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-

P73,

72. Senior centrum UH, příspěvková organizace, IČ 70819173, dle příloh č. 1017-14-P02 a 

č. 1017-14-P74,

73. SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace, IČ 62180444, dle příloh č. 1017-14-P02 a 

č. 1017-14-P75,

74. Sociální služby Města Bojkovice, příspěvková organizace, IČ 71225773, dle příloh č. 

1017-14-P02 a č. 1017-14-P76,

75. Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace, IČ 71193430, dle příloh č. 

1017-14-P02 a č. 1017-14-P77,

76. Sociální služby Pačlavice, p. o., IČ 75079771, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-

P78,

77. Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková organizace, IČ 

70850917, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P79,

78. Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 00092096, dle příloh č. 

1017-14-P02 a č. 1017-14-P80,

79. SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace, IČ 71230629, dle příloh 

č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P81,

80. Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace, IČ 49562827, dle příloh č. 1017-14-P02 

a č. 1017-14-P82,

81. Společnost Podané ruce o. p. s., IČ 60557621, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-

P83,

82. spolek Pod křídly, IČ  70640327, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P84,

83. Statutární město Zlín, IČ 00283924, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P85,



R22/14

36/38

84. STROP o.p.s., IČ 26590620, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P86

85. Středisko rané péče EDUCO Zlín z. s., IČ 26986728, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 

1017-14-P87,

86. Středisko rané péče SPRP Brno, IČ 75094924, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-

P88,

87. Středisko rané péče SPRP Olomouc, IČ 75095009, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-

14-P89,

88. Tyfloservis, o. p. s., IČ 26200481, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P90,

89. Uherskohradišťská nemocnice a. s., IČ 27660915, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-

14-P91,

90. Unie Kompas, IČ 67028144, dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P92,

91. Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín o. p. s., IČ 26842149, dle příloh č. 1017-

14-P02 a č. 1017-14-P93,

92. Vzdělávací, sociální a kulturní středisko při Nadaci Jana Pivečky, o.p.s., IČ 28269501, 

dle příloh č. 1017-14-P02 a č. 1017-14-P94;

z p l n o m o c ň u j e

Mgr. Taťánu Valentovou Nersesjan, členku Rady Zlínského kraje, aby za Zlínský kraj 

podepisovala jednotlivá Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu a 

Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje uzavřené s 

poskytovateli sociálních služeb, na základě rozhodnutí Rady Zlínského kraje a 

Zastupitelstva Zlínského kraje. Toto zmocnění se uděluje na dobu určitou do 31.12.2015.

52 Veřejná zakázka "Dodávka teplonosného média – páry pro sídlo Zlínského kraje I." -
předběžné oznámení

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0935/R22/14 s c h v a l u j e

předběžné oznámení a odůvodnění účelnosti veřejné zakázky s názvem "Dodávka 

teplonosného média - páry pro sídlo Zlínského kraje I.", dle přílohy č. 0980-14-P01.

53 Veřejná zakázka "Dodávka výpočetní techniky"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0936/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í

protokol o jednání hodnoticí komise veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Dodávka 

výpočetní techniky", dle přílohy č. 0981-14-P01;

s c h v a l u j e

1. výběr nejvhodnější nabídky pro část 1: Dodávka LCD monitorů, kterou předložil uchazeč 

EMEA s. r. o., se sídlem nám. Míru 1217, 768 24 Hulín, IČ 26898101;

2. výběr nejvhodnější nabídky pro část 2: Dodávka 14" notebooků včetně příslušenství, 

kterou předložil uchazeč C SYSTEM CZ, a. s., se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 

Brno-Židenice, IČ 27675645;

3. uzavření smlouvy pro část 1: Dodávka LCD monitorů s dodavatelem EMEA s. r. o., se 

sídlem nám. Míru 1217, 768 24 Hulín, IČ 26898101, dle přílohy č. 0981-14-P02;



R22/14

37/38

4. uzavření smlouvy pro část 2: Dodávka 14" notebooků včetně příslušenství s dodavatelem 

C SYSTEM CZ, a. s., se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno-Židenice, IČ 

27675645, dle přílohy č. 0981-14-P03.

54 Veřejná zakázka "Prodloužení podpory produktů FalconStor"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0937/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í

protokol o jednání hodnoticí komise veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

"Prodloužení podpory produktů FalconStor", dle přílohy č. 0982-14-P01;

s c h v a l u j e

1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč IMPROMAT-COMPUTER s. r. o., 

se sídlem třída Tomáše Bati 5267, 760 01 Zlín, IČ 46992308;

2. uzavření smlouvy na prodloužení podpory produktů FalconStor s dodavatelem 

IMPROMAT-COMPUTER s. r. o., se sídlem třída Tomáše Bati 5267, 760 01 Zlín, IČ 

46992308, dle přílohy č. 0982-14-P02.

55 Smlouva o podmínkách dodání licencí systému Ginis

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0938/R22/14 s c h v a l u j e

1. uzavření Smlouvy o podmínkách dodání licencí systému Ginis se společností Gordic spol. 

s r.o., se sídlem Erbenova 4, 586 01 Jihlava, IČ 47903783, dle přílohy č. 0978-14-P01;

2. uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o komplexní podpoře aplikačních programových 

produktů a rozvoji systému (D/1029/2007/KŘ-IT) uzavřené se společností Gordic spol. s r. 

o., se sídlem Erbenova 4, 586 01 Jihlava, IČ 47903783, dle přílohy č. 0978-14-P02.

56 Střední průmyslová škola Otrokovice - dodatek č. 2 ke smlouvě o provozování 
stravovacího zařízení a poskytování souvisejících služeb

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0939/R22/14 s c h v a l u j e

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o provozování stravovacího zařízení a poskytování 

souvisejících služeb uzavřené mezi Zlínským krajem a Střední průmyslovou školou 

Otrokovice, tř. T. Bati 1266, 765 02 Otrokovice, IČ 00128198, dle přílohy č. 0979-14-P01.



R22/14

38/38

57 Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje - okres Kroměříž

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0940/R22/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Aktualizaci Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 

Zlínského kraje - okres Kroměříž dle přílohy č. 1021-14-P02.

58 Návrh programu 14. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 10.12.2014

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0941/R22/14 s c h v a l u j e

návrh programu 14. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 10.12.2014
uvedený v příloze č. 0991-14-P02.

Zlín 18. listopadu 2014

MVDr. Stanislav Mišák v. r.
hejtman

Ing. Jaroslav Drozd v. r.
statutární náměstek hejtmana


